关于推荐评选常州市中小学

第六批特级教师后备人才、第八批教坛新秀和教学能手的通知
区属各中小学、幼儿园：

根据常教人【2017】36号文件和常教人【2017】37号文件的精神，拟在全市评选出第六批常州市中小学特教师后备人才和第八批常州市教坛新秀和教学能手。请各中小学、幼儿园严格按照文件精神（详见附件），组织申报。现将有关事项通知如下：

一、评选程序

1．个人向任职学校提出申请。
2．学校根据评审条件，经校内评议、公示后，于9月29日前将本单位拟推荐名单及相关材料报送区教师发展中心陈蓉老师处。

3．区教师发展中心组织评审，择优推荐，上报局确认后予以公示，按分配名额报市教科院。【若申报教坛新秀的老师未参加过区教师基本功比赛（评优课、信息化教学能手比赛）并取得二等奖以上者或具有市教科院颁发的精品课证书的，需参加区统一组织的课堂教学能力考核；若申报教学能手的老师未参加过区教师基本功比赛（评优课、信息化教学能手比赛）并取得一等奖以上者或具有市教科院颁发的精品课证书的，需参加区统一组织的课堂教学能力考核。】
二、报送材料

（一）特教师后备人才：
请各单位按照要求，严格把好材料关，并按要求完成以下材料：

1．各单位填写好《第六批常州市中小学特级教师后备人才推荐人选汇总名册》（见附件3），并将电子稿发送至643861939@qq.com；

2．每位推荐人选的材料：

请每位学校拟推荐人选按下列顺序提供相关材料

1 推荐人选的工作总结以及需说明的有关问题的书面材料（打印稿）一份；

②《第六批常州市中小学特级教师后备人才呈报表》（见附件4）一式三份；
③附件5中每位推荐人选材料的第3项、第4项、第5项、第6项、第7项材料装订成一册；
④附件5中每位推荐人选材料的第8项材料单独装订成一册（请在这册首页添加一张论文、论著一览表，并标注相应页码）。
（二）教坛新秀：

请各单位按照要求，严格把好材料关，并按要求完成以下材料：

1．各单位填写好《常州市第八批中小学教坛新秀推荐汇总表》（见附件7），并将电子稿发送至643861939@qq.com；

2．每位推荐人选的材料：

请每位学校拟推荐人选按下列顺序提供相关材料

①《常州市第八批中小学教坛新秀推荐呈报表》（见附件4）一式三份；

2 将附件3中每位推荐人选材料的第2—13项材料装订成一册（附件5除外）。
（三）教学能手：

请各单位按照要求，严格把好材料关，并按要求完成以下材料：

1．各单位填写好《常州市第八批中小学教学能手推荐汇总表》（见附件8），并将电子稿发送至643861939@qq.com；

2．每位推荐人选的材料：

请每位学校拟推荐人选按下列顺序提供相关材料

①《常州市第八批中小学教学能手推荐呈报表》（见附件4）一式三份；

②将附件3中每位推荐人选材料的第2—15项材料装订成一册（附件5除外）。
三、有关事项

1．请各单位认真做好宣传发动工作，本着公开、公正、公平的原则，严格坚持评选条件，做好推荐工作。

2．请关注申报时间和材料的要求，逾期不再接收任何推荐申报材料，也不再接收任何增补材料。
                                      天宁区教育文体局

天宁区教师发展中心

                                          2017.9.14